
Problémy s pamětí řešte včas.

Kontaktujte bezplatnou Odbornou sociální 

poradnu Arbo de Vivo, z.ú.

Jsme pro Vás v Semilech, Lomnici nad Popelkou a 

v České Lípě. Rádi se s Vámi spojíme osobně, 

telefonicky, nebo e- mailem.

Co nabízíme:

můžeme si neformálně popovídat

naši certifikovaní odborníci jsou připraveni 

otestovat stav paměti

rádi poradíme, jak dále postupovat

jsme schopni navrhnout řešení přizpůsobené Vaší 

konkrétní situaci

Máme zkušenosti.

Máme odborníky.

Máme možnosti.

Máme pochopení.

Budeme se vašim obavám a starostem věnovat.

Zavolejte: 487 832 555

Napište na: poradna@arbodevivo.cz

Pomoc existuje.

Děkujeme Vašemu praktickému lékaři, že byl 

ochoten Vám tento leták předat. Máte dobrého 

doktora.

Zápatí:

Semily (Riegrovo náměstí 55, budova VZP)

Lomnice nad Popelkou (Za Školou 1533, 

DOMOV DOMA)

Česká Lípa (Čs. armády 1378, kancelář ADRA)

www.arbodevivo.cz

Problémy s pamětí?

Obavy z Alzheimerovy choroby?

Máte pocit, že zapomínáte stále víc a častěji 

(nebo někdo z Vašich blízkých)?

Chovají se Vaši blízcí jinak než dřív?

Máte Vy nebo Vaši blízcí potíže s pamětí, 

komunikací, orientací, které nemají jasnou 

příčinu?

Problémy s pamětí?

Obavy z Alzheimerovy choroby?

Máte pocit, že zapomínáte stále víc a častěji (nebo někdo z Vašich blízkých)?

Chovají se Vaši blízcí jinak než dřív?

Máte Vy nebo Vaši blízcí potíže s pamětí, komunikací, orientací, které nemají jasnou 

příčinu?

Nebojte se to řešit včas!

Pomoc existuje.

www.arbodevivo.cz + QR kód

Grafika:

Toto je text pro barevná 
plakát, který bude viset na 
zdi v čekárně. Měl by 
fungovat jak ve velikosti A4,
tak i ve velkém formátu až 
A1.

Grafika:

Zde si představujeme obrázek 
seniora, který trpí raným stádiem
demence, například přemýšlí 
nad těmito otázkami:
Co už mám dnes za sebou?
Kdy u mě naposledy byly děti?
Léky dnes byly? Nebyly?
Už byl dneska oběd?

Grafika:

Zde bychom si představovali 
obrázek mladšího člověka (40+), 
který myslí na svého seniora, aby
bylo zřejmé, že služby jsou k 
dispozici pro samotné pacienty 
ale i pro jejich rodinné 
příslušníky (řeší to za mě dcera)

Grafika:

Jde o oboustranně tisknutý úzký 
letáček (jen jeden list, bez 
ohybu), který bude k dispozici v 
čekárnách u praktika, nebo mi 
ho praktik dá do ruky při 
vyšetření.

Grafika:

Toto je text, který bude 
na zadní straně letáčku.

Leták do ordinace praktika, přední strana Leták do ordinace praktika, zadní strana

Grafika:

Může zde být kombinace 
obrázků z letáčku, nebo 
pouze obrázek mladšího 
člověka (40+), který myslí 
na svého seniora.

Plakát do ordinace praktika

https://www.arbodevivo.cz/
https://www.arbodevivo.cz/

